
 

 

OBWIESZCZENIE NR 3 

RADY GMINY BIAŁOBRZEGI 

z dnia 26 czerwca 2014 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu  

świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości  

opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

1. Na podstawie art.16 ust.3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (j.t. Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz.1172 z późń. zm.) ogłasza się w załączniku do 

niniejszego obwieszczenia jednolity tekst uchwały Nr XXII/136/2012 Rady Gminy Białobrzegi z 28 grudnia 

2012 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez 

właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2013 r. 

poz. 178), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych: 

1) uchwałą Nr XXIV/150/2013 Rady Gminy Białobrzegi z 25 lutego 2013 r. o zmianie uchwały w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje: 

1) § 5 uchwały Nr XXII/136/2012 Rady Gminy Białobrzegi z 28 grudnia 2012 r. w sprawie szczegółowego 

sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela  

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2013 r.  

poz. 178), który stanowi: 

„§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego z mocą obowiązującą od 1 lipca 2013 r.”; 

2) § 2 uchwały Nr XXIV/150/2013 Rady Gminy Białobrzegi z 25 lutego 2013 r. o zmianie uchwały w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2013 r.  

poz. 1354), który stanowi: 

„§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 lipca 2013 r.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 2 lipca 2014 r.

Poz. 1895



3. Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.  

  

 

 Przewodniczący Rady 

 

 

Bogdan Prajs 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1895



Załącznik do obwieszczenia 

Rady Gminy Białobrzegi 

z 26 czerwca 2014 r. 

 Uchwała Nr XXII/136/2012 

Rady Gminy Białobrzegi 
z dnia 28 grudnia 2012 r. 

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

 odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania  

tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
 

(tekst jednolity) 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6r ust. 3, w związku z art.5 

ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity 

Dz. U. z 2012 r. poz. 391), uchwala się, co następuje: 

Rada Gminy Białobrzegi 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Białobrzegi i zagospodarowywania tych odpadów, 

w zamian za uiszczoną przez właścicieli opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

2. Ustala się, iż za uiszczoną przez właścicieli nieruchomości opłatę będą odbierane u,,źródła” wszystkie 

odpady komunalne zmieszane i wszystkie odpady komunalne segregowane, oraz odpady budowlane, 

rozbiórkowe i biodegradowalne, których odbiór dokonywać się będzie w punkcie selektywnej zbiórki 

odpadów. 

3.
1) 

W zamian za uiszczoną przez właścicieli nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi gmina wyposaży nieruchomości w worki do zbierania odpadów komunalnych segregowanych 

§ 2. 1. Określa się częstotliwość odbierania odpadów komunalnych ,,u źródła” od właścicieli nieruchomości 

w następujący sposób: 

1) odpady komunalne zmieszane - jeden raz w miesiącu; 

2) odpady komunalne zbierane w sposób selektywny: 

a) papier, makulatura, tektura, metale, tworzywa sztuczne, szkło, opakowanie wielomateriałowe - jeden raz 

w miesiącu, 

b) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny - jeden raz w roku, 

c) odpady wielkogabarytowe - jeden raz w roku, 

d) opony - jeden raz w roku. 

2. W zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę odbierana będzie od niego każda ilość 

odpadów komunalnych zmieszanych i odpadów komunalnych segregowanych. 

                                                      
1) 

Dodany przez § 1 pkt. 1 uchwały Nr XXIV/150/2013 Rady Gminy Białobrzegi z dnia 25 lutego 2013 r. o zmianie 

uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2013 r., poz. 1354), 

która weszła w życie z dniem 29 marca 2013 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1895



§ 3. 1. Do punktu selektywnej zbiórki odpadów, przekazuje się odpady budowlane, rozbiórkowe 

i biodegradowalne oraz można przekazywać: papier, makulaturę, szkło, tworzywa sztuczne, metale, 

opakowania wielomateriałowe, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, opady wielkogabarytowe, zużyte 

opony, zużyte baterie i akumulatory. 

2. Zbiórka przeterminowanych leków oraz chemikaliów, pozbawionych ulotek i opakowań które należy 

zagospodarować jako makulaturę, odbywać się będzie w wyznaczonych aptekach i punktach aptecznych 

których lista zostanie udostępniona mieszkańcom w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białobrzegi. 

§ 5.
2) 
(pominięty). 

  

 

 Przewodniczący Rady 

 

 

Bogdan Prajs 

 

                                                      
2) 

Zamieszczony w ust. 2 pkt. 1 obwieszczenia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1895


